עסק חי' או 'הערת עסק חי' וממועד החתימה על הדו"ח הכספי השנתי ועד למועד האחרון להגשת 

ההצעות לא חל שינוי מהותי לרעה במצב העסקי של המשתתף במכרז עד כדי העלאת ספקות 

ממשיים לגבי המשך קיומו כ"עסק חי".  

3.2.2. מחזור הכנסות: הממוצע המשוקלל של מחזור ההכנסות של המשתתף במכרז לשנים 2017 עד 2019 

הינו 2,500,000 ₪ לפחות )שני מיליון וחמש מאות אלף שקלים חדשים( לא כולל מע"מ )ולחילופין, 

לשנים 2018-2016, ככל ששנת 2018 היא שנת הדיווח האחרונה בה חתם המשתתף במכרז על 

דוחות כספיים(. 

בחישוב ממוצע ההכנסות המשוקלל יינתן לשנת הדיווח הכספי האחרונה )t( משקל של 3/6, לשנות 

הדיווח t-1 עד t-2  יינתן משקל של 2/6 עד 1/6 בהתאמה.